
PORTARIA  Nº 14.734, DE 16/11/2017.

SUBSTITUI  MEMBRO  NA  COMISSÃO  DE
PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  -
SEMSA  Nº 003/2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

 

RESOLVE:

Art.  1º Designar  a  Servidora  abaixo  descrita  em  substituição  ao
respectivo servidor na COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO –
SEMSA Nº 003/2017 - Secretaria de Saúde do Município de Aracruz, para contratação
de  pessoal  por  tempo  determinado  nas  nomeada  através  da  Portaria  nº  14.541,  de
02/08/2017, conforme Memorando nº 766/2017-SEMSA:

Nome Matrícula Em substituição
Iara Testa Devens 29636 Robens  Gonçalo  Fraga  –  Mat.

29.137

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 16 de Novembro de  2017.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


